Désignation.

Caractéristiques.

Avantages.

Fiche produit
29.01.2025

Cliquet amovible

445

Réf.n° 12140000
GTIN 4018754012787

Modele 445

Cliquet amovible 3/8 Angle de travail18° L.43mm

e réversible
e 20 dents

Made in Germany - cliquet de verrouillage réversible muni d'une poignée 2 composants, 20 dents, dispositif de

blocage a bille, longueur 43 mm, ,, 12140000

Attributs techniques.

Carré de sortie extérieur
(pouces)

Nombre de dents
Angle de travail
Width mm (b)
Length mm (L)

3/8

20
18 °
30 mm

43 mm

Données logistiques.

Profondeur mm (IFS)
Largeur

Hauteur mm (IFS)
WEEE/ElektroG
Longueur (emballé, mm)
Largeur (emballé, mm)
Height (packed, mm)
Volume (packed, dm3)
Réf. n°

Poids (brut, kg)

Poids PAP (kg)

Poids PVC (kg)

GTIN

Pays d'origine AWR

54

30

30

nicht ear-pflichtig
54

30

30

0.0486 dm3
12140000

0,139

0,000

0,003
4018754012787
GERMANY



Fiche produit
29.01.2025

Région d'origine Nordrhein-Westfalen

Customs tariff no. 82042000
Emballage 1
Poids 135¢g
Variantes.
Réf. n° Model no. (ERP) Désignation de l'article (Autom._) GTIN
12140000 445 Cliqguet amovible 3/8 Angle de travail18° L.43mm 4018754012787
Code GTIN.

47018754701 2787H

STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG
Lindenallee 27 - 42349 Wuppertal - Allemagne - Tél.: +49 202 4791-0 - Fax: +49 202 4791-200

info@stahlwille.de - www.stahlwille.com - Copyright par STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG, Wuppertal
Copyright by STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG, Wuppertal




