STAHLWILLE()®



Cliquet amovible

445

Réf. n° 12140000

GTIN **4018754012787**

Modèle 445

Désignation. Cliquet amovible 3/8 Angle de travail18° L.43mm

Caractéristiques. • réversible

• 20 dents

Avantages.

Made in Germany – cliquet de verrouillage réversible muni d'une poignée 2 composants, 20 dents, dispositif de blocage à bille, longueur 43 mm, , , 12140000

Attributs techniques.

Carré de sortie extérieur (pouces)	3/8
Nombre de dents	20
Angle de travail	18°
Width mm (b)	30 mm
Length mm (L)	43 mm

Données logistiques.

Profondeur mm (IFS)	54
Largeur	30
Hauteur mm (IFS)	30
WEEE/ElektroG	nicht ear-pflichtig
Longueur (emballé, mm)	54
Largeur (emballé, mm)	30
Height (packed, mm)	30
Volume (packed, dm3)	0.0486 dm3
Réf. n°	12140000
Poids (brut, kg)	0,139
Poids PAP (kg)	0,000
Poids PVC (kg)	0,003
GTIN	4018754012787
Pays d'origine AWR	GERMANY

Région d'origine Nordrhein-Westfalen

Customs tariff no. 82042000

Emballage

Poids 135 g

Variantes.

Réf. n°	Model no. (ERP)	Désignation de l'article (Autom)	GTIN
12140000	445	Cliquet amovible 3/8 Angle de travail18° L.43mm	4018754012787

Code GTIN.

